
Co
Sed
Sed
581
C.F
seg
ww

 

 

 
Og
 

Br

Lo

Gi

Ca

Ba

Mo

Pic

 

Ris

Es

as

 

 

La

 

 

 

Si 

__

 

 

 

onsorzio S
de Legale Via Pa
de Amministrativ
100 Grosseto – T
F. 92020150535 
greteria@stradev
ww.stradev

ggetto: app

acciali 

ozzi   

achi  

aoduro  

artolini 

onaci 

ccioni 

sultano ass

ssendo vali

ssiste il Seg

a presente D

attesta l’av

__________

Strade Vic
apa Giovanni XX
va Via Civitella P
Tel e Fax 0564 

vicinali.it 
vicinali.it  

provazione f

Alessandr

Andrea 

Roberto 

Matteo  

Fabrizio 

Edoardo 

Moreno 

senti: Lozzi A

da l’aduna

retario Sig. 

Deliberazion

vvenuta pu

_______ al _

cinali  
XIII 13B 
Paganico 2 
488838 

CONS

fine lavori d

ro  

 

 

 

 

 

 

Andrea, Mo

anza, assum

Lorenzo Eg

ne è divenu

bblicazione

_________

SIGLIO D

Delibera n

di messa in 

Comune d

Circoscriz

Circoscriz

Circoscriz

Circoscriz

Circoscriz

Circoscriz

onaci Edoar

me la Pres

gisti. 

ta esecutiva

e all’Albo P

________ 

 
 

DI AMMIN

n. 27 del 1

sicurezza u

di Grosseto 

ione 1 (Bar

ione 3 (Gor

ione 5 (Albe

ione 6 (Mar

ione 7 (Brac

ione 8 (Bati

rdo, Piccion

sidenza Ale

a a tutti gli e

Pretorio per 

 

NISTRAZ

11-08-2023

urgente stra

banella) 

rarella) 

erese-Rispe

rina) 

ccagni-Mon

ignano-Istia

ni Moreno. 

essandro B

effetti di leg

Il Segre

15 giorni c

Il Me

ZIONE 

3 

ada consorti

escia) 

ntepescali) 

a-Roselle) 

Bracciali, Pr

gge il _____

etario del Co

consecutivi 

esso Notific

CITTÀ D
 

ile Casette d

residente d

__________

onsorzio 

ai sensi d

catore 

 
 

DI GROSSETO

di Mota 

del Consorz

___ 

ella legge 

O 

zio, 

dal 

segre
firma Egisti

segre
timbro Segreteria



Co
Sed
Sed
581
C.F
seg
ww

 

pa

 

 

 

 

 

all

 

 

o 

o 

o 

 

 

onsorzio S
de Legale Via Pa
de Amministrativ
100 Grosseto – T
F. 92020150535 
greteria@stradev
ww.stradev

g. 2 

Premesso

deliberazio

vicinale d

Rossi, per

Considera

sicurezza 

00957150

definitivo p

Vista la do

Lavori Ge

di seguito 

1. relazi

Vista, inol

conto fina

’unanimità 

di approva

eseguito s

di liquidar

compreso

di liquidar

progettazi

Strade Vic
apa Giovanni XX
va Via Civitella P
Tel e Fax 0564 

vicinali.it 
vicinali.it  

o che con 

one n. 3 de

enominata 

r un importo

ato che con

della stra

0535) per u

per un impo

ocumentazi

om. Gianni

riepilogata 

ione sul con

ltre, la docu

le e certifica

are il certifi

sulla viabilità

re alla ditta

, come ripo

re al Geom

one, Diretto

cinali  
XIII 13B 
Paganico 2 
488838 

Il

il verbale d

el 31-01-202

“Casette d

o lavori com

n propria de

ada conso

un importo 

orto di € 12.

ione relativa

 Rossi e so

ed allegata

nto finale e 

umentazion

ato di regola

cato di fine

à consortile

a Artigiana 

ortato nel co

m. Gianni R

ore Lavori e

 Consiglio

del Comitat

23 veniva a

di Mota” ed

mplessivo di 

eliberazione

rtile “Case

di € 7.910

.258,51; 

a alla fine d

ottoscritta d

a al present

certificato d

ne integrativ

are esecuz

D

e lavori e di

e denominat

Asfalti S.r.

onto finale re

Rossi la so

e Responsa

 
 

 
o di Ammi

 

to Esecutiv

pprovata la

 il computo

€ 9.936,29

e n. 4 del 31

ette di Mo

0,44, tutto c

dei lavori, p

dal Respons

e atto di cu

di regolare e

va (prot. n. 

ione; 

DELIBERA

i pagament

ta “Casette 

.l. la somm

edatto dal t

omma di €

abile unico d

 

inistrazion

vo n. 1 del

 perizia per

o metrico d

9 tutto comp

1-01-2023 v

ota” alla d

compreso, 

resentata d

sabile del P

i costituisce

esecuz (pro

20230072E

A 

to, relativo a

di Mota”; 

ma a saldo 

ecnico, Geo

€ 1.575,00,

del Procedim

ne 

l 20-01-202

r la messa i

definitivo, re

preso; 

venivano af

itta Artigia

ed approva

dal tecnico i

Procediment

e parte integ

ot. n. 20230

E del 20-07

all’intervent

dei lavori 

om. Gianni 

 quale com

mento; 

CITTÀ D
 

se

23, ratificat

n sicurezza

edatto dal G

ffidati i lavo

ana Asfalti 

ato il quad

incaricato d

to (Geom. G

grante: 

058E del 22

7-2023) alla

to di messa

pari ad € 7

Rossi; 

mpenso pe

 
 

DI GROSSETO

gue dl 27/20

o con prop

a della viabi

Geom. Gia

ori di messa

S.r.l. (P.I

ro econom

della Direzio

Gianni Ros

2-06-2023);

a relazione 

a in sicurez

7.910,44 tu

er l’incarico

O 

023 

pria 

ilità 

anni 

a in 

VA 

mico 

one 

si), 

; 

sul 

zza, 

utto 

o di 



Co
Sed
Sed
581
C.F
seg
ww

 

pa

 

o 

 

 

 

onsorzio S
de Legale Via Pa
de Amministrativ
100 Grosseto – T
F. 92020150535 
greteria@stradev
ww.stradev

g. 3 

di dichiara

Strade Vic
apa Giovanni XX
va Via Civitella P
Tel e Fax 0564 

vicinali.it 
vicinali.it  

are il presen

cinali  
XIII 13B 
Paganico 2 
488838 

nte atto immmediatamen

I
Ales

 
 

nte eseguibi

Il President
ssandro Bra

 

le. 

e 
acciali 

CITTÀ D
 

se

 
 

DI GROSSETO

gue dl 27/20

O 

023 

Lorenzo
firma Bracciali

segre
timbro Presidente



PROT. N. 20230058E del 22-06-2023









ELABORATO

C O M U N E    D I    G R O S S E T O

data: gennaio 2023

SERVIZIO MANUTENZIONI

COMPUTO METRICO

Il Progettista
Geom. Gianni Rossi

Il R.U.P.
Geom. Gianni Rossi

CONSORZIATA N° 80 CASETTE DI MOTA 2

INTERVENTO DI SISTEMAZIONE STRADALE RIPRISTINO DI

ATTRAVERSAMENTO STRADALE - STRADA VICINALE

om. Gianni Roseom. Gianni Ro



  G i a n n i    R o s s i
G e o m e t r a

    

        T O T A L E     €.           8.144,50 


